
UCHWAŁA NR CXXI/1904/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 5 listopada 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr L/654/08 w sprawie zasad znoszenia współwłasności zabudowanych 
budynkami wielolokalowymi nieruchomości, stanowiących w części własność

Gminy Miejskiej Kraków oraz uchwałę Nr XV/99/03 w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) 
oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, 1072) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr L/654/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 września 2008 r. w sprawie zasad 
znoszenia współwłasności zabudowanych budynkami wielolokalowymi nieruchomości, stanowiących 
w części własność Gminy Miejskiej Kraków § 4 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 4 ust. 1 pkt 1 pisemnego oświadczenia o nieposiadaniu przez niego lub małżonka najemcy tytułu 
prawnego do nieruchomości lub lokalu wykorzystywanych na cele mieszkaniowe położonych na 
terenie województwa małopolskiego lub nie dokonaniu zbycia przez najemcę lub małżonka 
najemcy nieruchomości lub lokalu wykorzystywanych na cele mieszkaniowe położonych na terenie 
województwa małopolskiego - po dacie wejścia w życie uchwały Nr XXII/190/03 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 27 sierpnia 2003 r. w sprawie zasad zbywania lokali mieszkalnych stanowiących 
własność Gminy Miejskiej Kraków, tj. po dniu 3 października 2003 r.”.

§ 2. W uchwale Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków wprowadza się następujące zmiany:

1) uchyla się § 9 ust. 5;

2) w § 11 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:

„§ 11. § 11 ust. 2a. Stawki opłat rocznych za nieruchomości przekazane w użytkowanie 
Stowarzyszeniom Ogrodowym w celu zakładania i prowadzenia rodzinnych ogrodów działkowych 
w rozumieniu ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach działkowych ustala się 
w wysokości 0,02 % wartości danej nieruchomości”.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 69683573-0B5C-428C-8770-6BD2B2C82CF9. Podpisany Strona 1




